
เดือน / ป 

ต.ค.-51 

พ.ย.-51 

ธ.ค.-51 

ม.ค.-52 

ก.พ.-52 

มี.ค.-52 

เม.ย.-52 

พ.ค.-52 

มิ.ย.-52 

ก.ค.-52 

ส.ค.-52 

ก.ย.-52 

รวม 

ประถม-ปว

800 

9,392 

18,620

19,276

11,955

11,239

1,387 

1,256 

3,686 

7,754 

15,793

13,369

114,527

0
5,000

10,000
15,000
20,000
25,000

สรุปจํานว

ปงบประ

วช. ปวส.

0

0

0 0

6 0

5 0

9 0

3

13

7

7

3 18

9 1

7 50

0
0
0
0
0
0

ผูเขาชม

ผูเขาชม

ผูเขาชม

วนนักทองเท

ะมาณ 2552 

ผูเขา

-ป.ตรี ผู

0 

0 

0 

0 

0 

0 

32 2

34 3

71 1

72 3

81 4

0 4

00 20

กราฟแสด

ปงบป

พิพิธภัณฑ อนุบา

พิพิธภัณฑ ผูใหญ

พิพิธภัณฑ เด็กต

ที่ยวพิพิธภัณ

 (ตุลาคม 25

าชมพิพธิภัณ

ใหญ ตา

0 

0 

0 

0 1

0 

0 

2,997 

3,424 

,713 

3,983 

4,546 

4,301 

0,964 6

ดงจํานวนนั

ประมาณ 2

าล-ปวช. ผูเข

ญ ผูเข

ตางชาติ ผูเข

ณฑไมกลาย

551 - กันยาย

ณฑ 

งชาต ิ
ตา

0 

40 

34 

137 

0 

0 

75 

49 

57 

68 

99 

44 

603 

ักทองเที่ยว

2552

าชมพิพิธภัณฑ ป

าชมพิพิธภัณฑ ต

าชมพิพิธภัณฑ ฟ

ยเปนหิน ฯ 

ยน 2552) 

เด็ก
างชาต ิ

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

38 

2 

7 

4 

51 

ว  

ปวส.-ป.ตรี

ตางชาติ

ฟรี

ฟรี 

0 

0 

0 

0 

27 

38 

676 

858 

1,033 

4,194 

921 

978 

8,725 

 

รวม 

800 

9,432 

18,654 

19,413 

11,982 

11,277 

5,167 

5,721 

6,598 

16,073 

21,547 

18,706 

145,370 


